
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:  Blatec VB - oprava dveří DK

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-196/2021

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-196/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 Blatec VB - oprava dveří DK

 

0,000,00
2-
196/2021

Blatec DK

0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Blatec VB - oprava dveří DK

 Blatec VB - oprava dveří DK

0

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

 Blatec VB - oprava dveří DK

 Blatec VB - oprava dveří DK

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 1,800 0,00

2 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 1,800 0,00

3 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 1,800 0,00

4 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 1,800 0,00

5 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 8,000 0,00

6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 4,000 0,00

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 9,800 0,00

8 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 4,900 0,00

9 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 5,145 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 8,000 0,00

11 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,080 0,00

12 K 967022681
Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným 
tvrdým povrchem pro nové vrstvy

m 1,000 0,00

13 K 967031743
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 
mm

m2 1,200 0,00

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,900 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

15 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,701 0,00

16 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 1,402 0,00

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,701 0,00

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 10,515 0,00

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,701 0,00

20 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,701 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,039 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

 Blatec VB - oprava dveří DK

 Blatec VB - oprava dveří DK

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000 0,00

23 M 61140505
dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené max 

rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 2,270 0,00

24 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 0,00

25 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus 1,000 0,00

26 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 1,000 0,00

27 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 1,000 0,00

28 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 284,379 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

29 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 1,000 0,00

30 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,000 0,00

31 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 1,000 0,00

32 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2

m2 1,000 0,00

33 M 59761007
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2
m2 1,150 0,00

34 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 1,000 0,00

35 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2 1,000 0,00

36 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 24,266 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

37 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 3,200 0,00

38 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 3,200 0,00

39 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 3,200 0,00

40 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 3,200 0,00

41 M 69751061

koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% 

PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl 

S1

m2 3,520 0,00

42 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 28,826 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

43 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 6,000 0,00

44 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 6,600 0,00

45 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m 8,000 0,00

46 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2,500 0,00

47 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2,500 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
48 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 1,000 0,00

49 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

50 K 059002000 Index dle RS soub 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1973158

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 29de570d-ebbb-4e76-85f4-c3638932831a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.09.2021 08:01:00


		2021-09-14T06:01:24+0000




